
プレーンパンケーキ

サラダパンケーキ

ホイップパンケーキ トロピカルパンケーキ

ベリー ³パンケーキ

プレーンパンケーキ

Pancakes
パンケーキ

コーラ

コーヒー

メロンソーダフロート

フロート

フロート

490円各種

690円( 税込 759円） 490円( 税込 539円）

( 税込 759円）

サラダパンケーキ
1,090円( 税込 1,199円） 1,090円( 税込 1,199円）

ホイップパンケーキ

チョコバナナパンケーキチョコバナナパンケーキ
1,090円 690円( 税込 1,199円）

トロピカルパンケーキ

ベリー ³パンケーキ

(税込539円 )

プチパフェ

Puchi Pafe

250円各種 (税込275円 )

アイスクリーム

Ice Cream

390円各種 (税込429円 )

フロート

Float

ベリーヨーグルト コーヒーゼリー あずき抹茶

抹 茶バニラ 北海道あずき

850円( 税込 935円） 590円( 税込 649円） 1,290円( 税込 1,419円） 750円( 税込 825円）
ダブル シングル ダブル シングル ダブル シングル

ダブル シングル

瓶ビール

DripCoffee

EspressoTea & Other

Soft Drink
オーガニックコーヒー

アメリカン

カフェオレ

ウインナーコーヒー

HOT ICE

カフェラテ

カフェモカ

キャラメルラテ

カプチーノ

黒糖ラテ

HOT ICE

HOT ICE

HOT ICE

HOT

HOT ICE

HOT ICE

HOT ICE

紅　茶

烏龍茶

ココア

緑　茶

ミルク

ウインナーココア

抹茶ラテ

HOT ICE 350円

HOT 350円

HOT ICE 390円

HOT ICE 390円

HOT ICE

ICE

HOT

HOT ICE

HOT ICE

コーラ

メロンソーダ

ジンジャーエール

レモンスカッシュ

グレープフルーツ100%

ミックスジュース

オレンジ100%

アップル100%

お車等の運転をされるお客様及び
未成年者の飲酒は固くお断り致します

サッポロ

プレミアム

ハイボール
デュワーズ

アルコールフリー
ノンアルコール／0.00%

650円

390円 390円
各種+50円で

※テイクアウトできますLサイズ

レギュラー
サイズ

Lサイズに
変更可能です

（税込 385円）

（税込55円）

（税込 385円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 429円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 539円）

（税込 539円）

（税込715円

（税込 429円） （税込 429円）

（税込 429円）

（税込 429円）

290円

290円

390円

290円

290円

490円

490円

（税込 429円）

（税込 539円）

（税込 539円）

（税込 429円）

（税込 539円）

390円

490円

490円

390円

490円

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

（税込 319円）

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

キッズプレート

キッズカレー
550円
（税

込  605円）

550円
（税

込  605円）

690円（税
込  759円） 390円（税

込  429円）

フライドポテト
390円（税

込  429円）

十品目健康
サラダ

トマトチキン
サラダ


